EBECO i$$

Spesifikasjoner

Tilkoblingsspenning
Kapslingsklasse
Omgivelsestemperatur
Sensor

Garanti

Apparatskap

Kombinert temperatur- og fuktstyring

Bruk

® Sngsmeltingsanlegg
® Frostbeskyttelse

¢ Gulvvarme

GJ Energiprogram Display

© Sstort utvalg av stgrrelser
@ Giret energieffektivt anlegg
© Kostnadseffektivt og enkelt

Apparatskap med termostat EB-Therm 800. Inneholder ogsa
hovedstrgmbryter, jordfeilbryter, alarmkontakt, 3 m giverkabel
(temp.), sikringer, plinter og standardtegning. Skapet er klargjort
for mark-/tak-/temperaturgivere. Termostaten har en innebygd
driftstidsteller.

400/230 V

IP55, IP65
-20-45°C
FuktgiverTemp.giver

Ebeco AB gir 5 ars produktgaranti ved materialfeil.
Vére garantivilkar



https://www.ebecoheating.no/garantivillkor/5-ar

Artikkelliste

Artikkelnummer

8935078
8935079
8935081
8935082
8935083
8935084
8935085
8935086
8935110
8935111
8935112
8935113
8935114
8935115
8935116
8935117
8935118
8935119
8935120
8935121
8935122
8935123
8935124
8935125
8935126
8935127
8935128

Fyll gjerne ut

Bakkegiver

Les mer om produktet:

EL-nummer

2433360
2433361

2433362
2433363
2433364
2433365
2433366
2433367
2433340
2433341

2433342
2433343
2433344
2433345
2433346
2433347
2433348
2433349
2433350
2433351

2433352
2433353
2433354
2433355
2433356
2433357

2433358

e

Takgiver

Sikring
1x13
1x16
3x13
3x16
6x13
6x16
913
9x16
1x20
3x20 A
3x25 A
6x20 A
6x25 A
9x20 A
9x25 A
12x13 A
12x16 A
12x20 A
12x25 A
15x13 A
15x16 A
15x20 A
15x25 A
18x13 A
18x16 A
18x20 A
18x25 A

Kapslet giver

Mal (mm)
340*178*460
340*178*460
340*178*460
340*178*460
448*178*610
448*178*610
448*178*610
448*178*610
340*178*460
310*178*460
448*178*610
448*178*610
448*178*610
448*178*610
448*178*1070
448*178*1070
448*178*1070
448*178*1070
585*180*1110
585*180*1110
585*180*1110
585*180*1110
585*180*1110
585*180*1110
585*180*1110
585*180*1110
585*180*1110

https://www.ebecoheating.no/produkter/styring/apparatskap



https://www.ebecoheating.no/produkter/tilbehor/bakkegiver
https://www.ebecoheating.no/produkter/tilbehor/takgiver
https://www.ebecoheating.no/produkter/tilbehor/kapslet-giver
https://www.ebecoheating.no/produkter/styring/apparatskap
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